
 
 
Dodatečné informace č. 4 
 
k nadlimitní veřejné zakázce „Elektronizace projektového řízení a nástroje komunikace“ 
 
Evidenční číslo ve VVZ:  VZ 343904 
VZ v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00001427 

 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Uživatelské přístupy nelze rozdělit na navržené přístupy pro manažery a pro uživatele. 
Není to možné vzhledem ke sledovanému cíli VZ a požadovanému výstupu plnění VZ, tak  jak jsou 
popsány v zadávacích podmínkách, zejména v zadávací a technické dokumentaci a v Odůvodnění 
veřejné zakázky. 
U Plzeňským krajem zřizovaných příspěvkových organizací je "pavouk přístupů" složitý,  když tento 
zahrnuje organizaci samotnou, dále její zaměstnance (počet určí ředitel organizace) a projekty v 
rámci organizace, které představují měnící se nekonečný proces. 
Zadavatel trvá na svém požadavku ohledně rozsahu licenčních oprávnění a odkazuje  na zadávací 
podmínky k VZ.  
 
 
Dotaz uchazeče:  
Uživatelské přístupy 
  
Lze uživatelské přístupy, které jsou v zakázce požadovány, rozdělit na přístupy pro manažery 
(projektový manažeři, pracovníci vedení,) kteří by měli mít plné oprávnění ke všem funkcionalitách na 
projektu, a na uživatele - členy týmu, kteří potřebují pouze získávat informace o projektu a vykazovat 
na přiřazené úkoly. Jestli ano, prosím uveďte v jakém počtu jsou požadovány manažerské licence.  
 

 

https://ezak.cnpk.cz/vz00001427

